I.- Que per acord de Ple de data 3 de desembre de 2025, s’ha adjudicat el contracte de 
subministrament d’una màquina retroexcavadora a l’empresa GEANCAR MAQUINARIA, 
SA, amb NIF A96134598, d’acord amb les condicions establertes al plec de 
prescripcions tècniques i a la seva oferta.

II.- Que l’import de l’adjudicació s’ha fixat en cent vint-i-sis mil quatre-cents 
quaranta-cinc euros (126.445,00 €), IVA inclòs, del qual es deduirà el valor de la 
retroexcavadora existent del parc mòbil municipal, acceptada com a part del pagament 
per un import de 10.000,00 € (més IVA), és a dir, per un import resultant de cent catorze 
mil tres-cents quaranta-cinc euros (114.345,00 €), IVA inclòs, d’acord amb el contingut 
de l’oferta presentada.

III.- Que l’empresa GEANCAR MAQUINARIA, SA ha constituït la garantia definitiva 
mitjançant aval de l’entitat Banco de Sabadell, S.A. amb NIF A08000143, de data 28 de 
novembre de 2025, inscrit al Registre Especial d’Avals amb el número 10001309698.